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Presupuestos 2016 Entidades Locales

Ente: 17-03-066-AA-000 Elda

F1.1.13 - Deuda viva y prevision de Vencimientos de Deuda

Concepto

Deuda a corto plazo (operaciones de tesoreria)
Deuda a largo plazo
Emisiones de deuda
Operaciones con entidades de credito
Factoring sin recurso
Deuda con Administraciones publicas (FFPP) (1)
Otras operaciones de credito
Avales ejecutados durante el ejercicio

Entidades dependientes de la corporacion local (clasificadas como
Admin Pub)

Resto de Entidades
Avales reintegrados durante el ejercicio

Entidades dependientes de la corporacion local (clasificadas como
Admin Pub)

Resto de Entidades
Total Deuda viva

Deuda viva
a
31/12/2016

0,00
4.662.190,75
0,00
4.239.559,36
0,00
422.631,39
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
4.662.190,75

(Importes en EUROS)

Enero

0,00

52.449,04

0,00

52.449,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
52.449,04

Vencimiento previsto

Febrero

0,00

86.122,83

0,00

69.867,78

0,00

16.255,05

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
86.122,83

Marzo

0,00
241.435,18
0,00

241.435,18
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
241.435,18

(1) En las deudas con las Administraciones Publicas unicamente se incluiran los préstamos con el Fondo de Financiacién de Pago a Proveedores (FFPP), tanto si se

han instrumentado través de una operacion de endeudamiento, como a través de la participacion en los tributos del Estado (PTE).

Los datos se envian automaticamente

Ministerio de Hacienda y Administraciones Publicas
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